
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЛИСЯТИЦЬКИЙ  ЛІЦЕЙ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 
20 лютого 2025р.                                                                               № 
 
Про зміну в структурі 2024/2025 н.р. 

На виконання рішення педагогічної ради Лисятицького ліцею №06 від 19.02.2025р. 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Внести зміни у структуру 2024/2025 навчального року, а саме: 
1.1.​  Перенести весняні канікули, які були заплановані з 03 березня по 09 березня 2025 

року, на термін з 24 лютого по 02 березня 2025 року.  
1.2.​ Освітній процес у Лисятицькому ліцеї розпочати з 03 березня 2025 року. 
2.​ Класним керівникам 1-11 класів повідомити батьків та школярів зі змінами у 

структурі 2024/2025 н.р. 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор:                                     Тарас МЕЛЕШКО 

 

 


